Bilinen dört eseri

içerisinden Divan’ı ve Hüsn ü Aşk’ı yoğun ilgi görür. Divan’ında aşk ve tasavvuf unsurlarını içeren beyitlerle

beraber tarihî manzumeler de bulunur. Ancak bazı araştırmacılara göre edebiyat tarihinde ona asıl ününü

kazandıran eser Divan’ı değil Hüsn ü Aşk mesnevisidir.2

Hicri 1197 (1782-1783) yılında sadece altı ay gibi kısa bir sürede yazılan Hüsn ü Aşk mesnevisi 2041

beyitten oluşur ve ‘Hüsn ile Aşk’ isimli karakterlerin aşk yolcuğunu anlatır. Şairin eserin telif sebebini

anlattığı bölüme göre, bir sohbet meclisinde Nâbî’nin Hayrâbâd’ı kendi edebî değerinden daha fazla övgü